

**LCM Gruppen IVS**  
**c/o T&K Entreprise ApS**  
**Vasekær 4**  
**2730 Herlev**  
**CVR-nr 37 83 10 50**

**ÅRSRAPPORT**  
**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11/11/2020

\_\_\_\_\_  
Dirigent (Underskrift)

ALLAN CHRISTENSEN

\_\_\_\_\_  
Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LCM Gruppen IVS  
c/o T&K Entreprise ApS  
Vasekær 4  
2730 Herlev

CVR-nr: 37 83 10 50  
Stiftet: 18. juni 2016  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Allan Christensen

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i direkte eller indirekte via kapitalandele at investere i, bygge, renovere og udvikle fast ejendom, samt at yde konsulentassistance og rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2019/20 udviser et resultat på t.kr. 499.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
Indtægter af kapitalandele	510.214	-333
Andre eksterne omkostninger	-8.750	-6
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>501.464</b>	<b>-339</b>
Andre finansielle omkostninger	-2.360	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>499.104</b>	<b>-340</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>499.104</b>	<b>-340</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	165.900	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	162.000	159
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.214	-462
Overført resultat	110.990	-37
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>499.104</b>	<b>-340</b>



**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2020 kr.	2019 tkr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	833.799	773
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.435	9
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>843.234</b>	<b>782</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>843.234</b>	<b>782</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>330.562</b>	<b>52</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>330.562</b>	<b>52</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.173.796</b>	<b>834</b>



**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Virksomhedskapital	150	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	796.287	736
Reserve for iværksætterselskab	49.850	50
Overført resultat	152.721	41
Forslag til udbytte for regnskabsåret	165.900	0
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>1.164.908</b>	<b>827</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6
Anden gæld	1.388	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8.888</b>	<b>7</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>8.888</b>	<b>7</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.173.796</b>	<b>834</b>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.		
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1		
	2020 kr.	2019 tkr.		
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2019	37.512	125		
Afgang	0	-88		
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>37.512</b>	<b>37</b>		
Op- og nedskrivninger 1. juli 2019	736.073	1.198		
Årets resultatandele	510.214	527		
Kapitalregulering i perioden	0	-839		
Udloddet udbytte	-450.000	-150		
<b>Op- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>796.287</b>	<b>736</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>833.799</b>	<b>773</b>		
	1/7 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/6 2020
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	150	0	0	150
Reserve for iværksætterselskab	49.850	0	0	49.850
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	736.073	0	60.214	796.287
Overført resultat	41.731	0	110.990	152.721
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-162.000	327.900	165.900
	<b>827.804</b>	<b>-162.000</b>	<b>499.104</b>	<b>1.164.908</b>



## Noter

### **4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.